
 

                   

          CRNA GORA                                                        Obrazac 18 

   Ministarstvo finansija                                     Ĉlan 106 Zakona o javnim nabavkama 

Uprava za javne nabavke 

 

  

 

Naruĉilac: Skupština Crne Gore 

Broj: 00-56/14-33/29 

Mjesto i datum: Podgorica, 12.09.2014. godine 

 

 

ODLUKA 

 

 O IZBORU NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

 

 

 

I   PODACI O  NARUČIOCU  
 

Naruĉilac:  

Skupština Crne Gore 

Kontakt osoba:  

Ivana Božović 

Adresa:  

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br.10 

Poštanski broj: 

81000 

Grad: 

Podgorica 

Identifikacioni broj:   

02017482 

Telefon: 

020/404-528 

Faks: 

020/404-564 

Elektronska pošta (e-mail): 

ivana.bozovic@skupstina.me 

Internet adresa (web): 

www.skupstina.me 

 

 

 

 

 

 

mailto:ivana.bozovic@skupstina.me
http://www.skupstina.me/


II   MJESTO I DATUM OBJAVLJIVANJA JAVNOG POZIVA:  
 

(U slučaju da je javna nabavka sprovedena u otvorenom postupku javne nabavke, ograničenom 

postupku javne nabavke, pregovaračkom postupku javne nabavke sa prethodnim objavljivanjem 

javnog poziva , dodjeli ugovora o javnoj nabavci putem konkursa, dodjeli ugovora o javnoj 

nabavci putem okvirnog sporazuma) 

 

Portal Uprave za javne nabavke, dana  23.04. 2014. godine 

 

(U slučaju da je javna nabavka sprovedena u pregovaračkom postupku bez prethodnog objavlji-

vanja poziva za javno nadmetanje, odnosno po pozivu za dostavljanje ponuda za pružanje 

konsultantskih usluga, poziv je dostavljen sledećim ponuđačima):  

 

1. ______________________________________, dana __________ godine. 

2. ______________________________________, dana __________ godine. 

3. ______________________________________, dana __________ godine, itd. 

 

 

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javnih nabavki: 

 

 da 

 

Državna komisija za kontrolu postupaka javnih nabavki donijela je odluku broj: _______ od 

____________ godine, kojom je ____________________________. 

 

 ne 

 

III  PREDMET JAVNE NABAVKE: 

 

 robe, 

 usluge, 

 radovi. 

 

IV  OPIS PREDMETA JAVNE NABAVKE:  
 

Predmet javne nabavke je nabavka usluga hotelskog smještaja u Podgorici, u hotelu sa ĉetiri 

zvjezdice, na godišnjem nivou potreba. 
 

Detaljni opis predmeta javne nabavke naveden je u Tenderskoj dokumentaciji - Knjiga II. 

55100000-1 Hotelske usluge 

(Opisati jasno i razumljivo predmet javne nabavke u skladu sa jedinstvenim rječnikom javne 

nabavke - CPV) 

 

 

 



V  PROCIJENJENA VRIJEDNOST JAVNE NABAVKE                                 
 

Iskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u eurima sa uraĉunatim PDV-om: 120.000,00€. 

 

(Ukoliko je predmet javne nabavke određen po partijama, navesti procijenjenu vrijednost javne 

nabavke za svaku partiju pojedinačno i njihov zbir). 

 

Partija 1:  

Partija 2:   

Partija 3:   

 

 Ukupno:     120.000,00€. 

 

 

VI  POSTUPAK JAVNE NABAVKE: 

 

 Otvoreni postupak javne nabavke  

 

 Ograniĉeni postupak javne nabavke                                         

 

 Pregovaraĉki postupak sa prethodnim objavljivanjem  

 pozivom za javno nadmetanje    

 

 Pregovaraĉki postupak bez prethodnog objavljivanja                         

 poziva za javno nadmetanje  

 

 Okvirni sporazum  

 

 Konsultantska usluga  

 

 Konkurs  

 

 Šoping  

 

   

Saglasnost Uprave za javne nabavke broj: 01-1674/14-1 od 20.03.2014. godine. 

 

 

VII  PODACI O ZAKLJUČIVANJU OKVIRNOG SPORAZUMA: 

 

Javna nabavka predviĊa zakljuĉivanje okvirnog sporazuma 

 

 da 

 ne 

 

Ukoliko je odgovor da, okvirni sporazum će biti zakljuĉen na period od tri godina ili 36 mjeseci. 

 



Prethodna saglasnost Uprave za javne nabavke broj: 01-1674/14-1 od 20.03.2014. godine. 

 

 

VIII  KRITERIJUM ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE  

 

1) najniža ponuĊena cijena                                              

 

2) ekonomski najpovoljnija ponuda                                     

 

sa slijedećim podkriterijumima, prema opadajućem redosljedu: 

 

1)                                                                           broj bodova                                      % 

 

2)                                                                           broj bodova                                      % 

 

3)                                                                           broj bodova                                      % 

 

4)                                                                           broj bodova                                      % 

 

5)                                                                           broj bodova                                      % 

 

6)                                                                           broj bodova                                     itd. 

 

Napomena: U slučaju da je odluka o izboru najpovoljnije ponude donijeta nakon sprovedenog 

postupka u skladu sa čl. 27 ili 28 Zakona o javnim nabavkama, naručilac je dužan da u 

Tabeli:…., navede kriterijume na osnovu kojih je izvršio izbor najpovoljnije ponude za pružanje 

konsultanstkih usluga odnosno usluga putem konkursa, u skladu sa članom 27 odnosno članom 

28 Zakona. 

 

1)                                                                           broj bodova                                      % 

 

2)                                                                           broj bodova                                      % 

 

3)                                                                           broj bodova                                     itd. % 

 

 

 

IX   BROJ DOSTAVLJENIH PONUDA  

 

 

Na adresu kancelarija br.3, Skupština Crne Gore, Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br.10 

pristigle su ponude od strane ĉetiri ponuĊaĉa, i to: 

 

1. „Nikić“ d.o.o. Podgorica – hotel „Nikić M“; 

2. AD UTIP„Crna Gora“ Podgorica – „City“ hotel; 

3. HTP„Aurel“ d.o.o. Podgorica; 

4. „Congress travel“ d.o.o. Podgorica. 



 

UtvrĊeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke neblagovremene ponude: 

 

  Nije ih bilo. 

 

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javnih nabavki: 

 

 da 

 

Državna komisija za kontrolu postupaka javnih nabavki donijela je odluku broj: ____________ 

od ____________ godine, kojom je ____________________________. 

 

 ne 

 

UtvrĊeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke neispravne ponude: 

 

1. HTP„Aurel“ d.o.o. Podgorica; 

2. „Congress travel“ d.o.o. Podgorica. 

 

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javnih nabavki: 

 

 da 

 

Državna komisija za kontrolu postupaka javnih nabavki donijela je odluku broj: UP.0903-388/4-

2014 od 05.09.2014. godine godine, kojom je žalbu ponuĊaĉa HTP „Aurel” d.o.o. Podgorica 

odbila kao neosnovanu.. 

 

  ne 

 

 

UtvrĊeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke ispravne ponude: 

 

             

1. „Nikić“ d.o.o. Podgorica – hotel „Nikić M“; 

2. AD UTIP„Crna Gora“ Podgorica – „City“ hotel. 

 

 

Cijene ponuda koje su ocijenjene kao ispravne: 

 

 

1. „Nikić“ d.o.o. Podgorica – hotel „Nikić M“ -----------------39.440,00€ 

2. AD UTIP„Crna Gora“ Podgorica – „City“ hotel------------38.488,00€ 

 

 

 



       Rang lista 

 

1. PonuĊaĉu AD UTIP„Crna Gora“ Podgorica – „City“ hotel dodijeljeno je 100 bodova 

2. PonuĊaĉu „Nikić“ d.o.o. Podgorica – hotel „Nikić M“ dodijeljeno je 97.58 bodova 

 

 

X   IME I ADRESA PONUĐAČA, KOJI JE PONUDIO NAJPOVOLJNIJU PONUDU  

 

PonuĊaĉ: AD UTIP „Crna Gora“ – hotel „Sity“  Kontakt-osoba: Nenad Vujošević 

Adresa: Crnogorskih serdara br.5 Poštanski broj: 81000 

Grad:  Podgorica Identifikacioni broj (PIB): 02046024 

Telefon: 020/441-500 Fax: 020/ 441-501 

Elektronska pošta (e-mail): 

recepcija@cityhotelmn.com  
Internet adresa: www.cityhotelmn.me 

 

XI   UČEŠĆE PODUGOVARAČA, ODNOSNO PODIZVOĐAČA 

 

1)                                                                 % za ponuĊenu cijenu _______ €.   

 

2)                                                                 % za ponuĊenu cijenu _______ €.   

 

3)                                                                 % za ponuĊenu cijenu _______ €.   

 

 

XII  DATUM DONOŠENJA ODLUKE          12.09.2014.  godine       

 

XIII  PRAVNA POUKA: Ukoliko smatraju da su im Odlukom o izboru najpovoljnije ponude, 

povrijeĊena prava i na pravu zasnovani interesi, aktivno legitimisana lica mogu izjaviti žalbu 

Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki u roku od 10 dana od dana prijema 

Odluke o izboru najpovoljnije ponude. 

 

 

 

XIV DRUGE INFORMACIJE 

 

             Po Pozivu broj 005/2014 za otvoreni postupak javne nabavke za nabavku usluga 

hotelskog smještaja u Podgorici, u hotelu sa ĉetiri zvjezdice, na godišnjem nivou potreba, koji je 

raspisala Skupština Crne Gore i objavila na Portalu Uprave za javne nabavke dana 23.04.2014. 

godine, pristigle su ponude ponuĊaĉa: 

- „Nikić“ d.o.o. Podgorica – hotel „Nikić M“; 

- AD UTIP„Crna Gora“ Podgorica – „City“ hotel; 

- HTP„Aurel“ d.o.o. Podgorica; 

- „Congress travel“ d.o.o. Podgorica. 

http://www.cityhotelmn.me/


     Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda je, dana 16.05.2014. godine pristupila javnom 

otvaranju ponuda i konstatovala ĉinjeniĉno stanje u Zapisniku o javnom otvaranju ponuda broj 

00-56/14-33/20. 

     Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda je, dana 10.06.2014. godine, pristupila postupku 

pregleda i ocjene pristiglih ponuda. Naime, pristuplejno je ocjeni ispravnosti dostavljenih dokaza 

po ponudama,  i tom prilikom konstatovano je sledeće: 

- ponuda ponuĊaĉa HTP “AUREL” d.o.o. Podgorica nije saĉinjena u skladu sa uslovima 

utvrĊenim tenderskom dokumentacijom. Naime, u odnosu na Izjavu o nezavisnosti o 

nepostojanju sukoba interesa, ponuĊaĉ HTP „Aurel” d.o.o. nije koristio obrazac 

Tenderske dokumentacije koji mu je dostavljen u štampanoj i elektronskoj verziji, već je 

koristili svoj obrazac  ĉime je postupio suprotno izriĉitom zahtjevu naruĉioca iz taĉke 

XIX – Uputstva ponuĊaĉima koja predstavlja sastavni dio Tenderske dokumentacije. U 

navedenoj taĉki je propisano da ponuda ne smije sadržati izmjene osim onih napravljenih 

u skladu sa uputstvima Naruĉioca ili kada je to potrebno da se isprave greške od strane 

PonuĊaĉa. TakoĊe, kako je dalje navedeno, ponuda može biti odbijena ako sadrži 

izmjene, dopune ili brisanja tenderske dokumentacije koja nijesu u skladu sa Uputstvima 

Naruĉioca ili ako ponuda nije propisno ispunjena; 

- ponuda ponuĊaĉa „Congress travel” d.o.o. Podgorica nije saĉinjena u skladu sa uslovima 

utvrĊenim tenderskom dokumentacijom i ne sadrži dokaze utvrĊene pozivom za javno 

nadmetanje i tenderskom dokumentacijom. Naime, prilikom saĉinjavanja ponude, 

ponuĊaĉ “Congress travel” d.o.o. Podgorica, nije koristio obrasce Tenderske 

dokumentacije koji su mu dostavljeni u štampanoj i elektronskoj verziji, već je koristio 

svoje obrasce ĉime je postupio suprotno izriĉitom zahtjevu naruĉioca iz taĉke XIX – 

Uputstva ponuĊaĉima koja predstavlja sastavni dio Tenderske dokumentacije. U 

navedenoj taĉki je propisano da ponuda ne smije sadržati izmjene osim onih napravljenih 

u skladu sa uputstvima Naruĉioca ili kada je to potrebno da se isprave greške od strane 

PonuĊaĉa. TakoĊe, kako je dalje navedeno, ponuda može biti odbijena ako sadrži 

izmjene, dopune ili brisanja tenderske dokumentacije koja nijesu u skladu sa Uputstvima 

Naruĉioca ili ako ponuda nije propisno ispunjena.  

      Uvidom u ponudu ponuĊaĉa “Congress travel” d.o.o. Podgorica takoĊe je konstatovano  

da ista ne sadrži Rješenje o odobrenju za rad ugostiteljskog objekta. Pozivom za javno 

nadmetanje I tenderskom dokumentacijom u taĉki VI Uslovi I podobnost ponuĊaĉa, kao 

obavezni uslov za uĉešće u postupku javnog nadmetanja, u podtaĉki 2, propisano je da u 

postupku javne nabavke može da uĉestvuje samo ponuĊaĉ koji ima dozvolu (licencu ili drugi 

akt) za obavljanje djelatnosti koja je predmet javne nabavke, u skladu sa zakonom. Dokaz o 

ispunjenosti obaveznog uslova iz taĉke VI podtaĉka 2 podnosi se u formi dozvole, licence, 

odobrenja, odnosno drugog akta u skladu sa zakonom. U skladu sa ĉlanom 4 stav 2 

Pravilnika o metodologiji iskazivanja podkriterijuma u odgovarajući broj bodova, o naĉinu 

ocjene I uporeĊivanja ponuda, naruĉilac se obratio nadležnom organu Ministarstvu održivog 

razvoja I turizma, koji organ se aktom broj 06-288/23 od 14.04.2014. godine izjasnio da su 

ponuĊaĉi u predmetnom postupku javne nabavke dužni da dostave sljedeće dokaze: Rješenje 

o kategorizaciji hotela I Rješenje o odobrenju za rad ugostiteljskog objekta. 

 

        U vezi sa tim, Komisija za otvaranje I vrednovanje ponuda je, na sjednici održanoj dana 

10.06.2014. godine, donijela Rješenja o dobijanju ponude ponuĊaĉa HTP “AUREL” d.o.o. 

Podgorica, broj 00-56/14-33/23 od 18.06.2014. godine i Rješenje o odbijanju ponude 



ponuĊaĉa„„Congress travel” d.o.o. Podgorica kao neispravne, broj 00-56/14-33/22 od 

18.06.2014. godine.  

      Na Rješenja o odbijanju ponude kao neispravne, ponuĊaĉ HTP „Aurel“ d.o.o. Podgorica je 

izjavio žalbu. 

     Dana 05.09.2014. godine, Državna komisija za kontrolu postupaka javnih nabavki donijela je 

Rješenje broj UP.0903-388/4-2014 koje je dostavljeno Skupštini Crne Gore 10.09.2014. godine. 

Navedenim Rješenjem odbijena je žalba ponuĊaĉa HTP “Aurel” d.o.o. Podgorica, kao 

neispravna. 

 

    UtvrĊeno je da je ponuda ponuĊaĉa ”Nikić” d.o.o. Podgorica – Hotel ”Nikić M” ispravna 

ponuda jer sadrži sve dokaze i ispunjava sve uslove tražene Pozivom za javno nadmetanje i 

Tenderskom dokumentacijom, i to: 

 

1.Ponuda ponuĊaĉa ”Nikić” d.o.o. Podgorica – Hotel ”Nikić M” sadrži popunjenu i potpisanu 

Izjavu ponuĊaĉa o prihvatanju uslova iz poziva za javno nadmetanje i tenderske dokumentacije u 

skladu sa Tenderskom dokumentacijom ; 

 

2. Ponuda ponuĊaĉa ”Nikić” d.o.o. Podgorica – Hotel ”Nikić M” sadrži popunjenju i potpisanu 

Izjavu o nepostojanju sukoba interesa ponuĊaĉa, u skladu sa Tenderskom dokumentacijom ; 

 

3. Ponuda ponuĊaĉa ”Nikić” d.o.o. Podgorica – Hotel ”Nikić M” sadrži Garanciju ponude u 

iznosu od 2% procijenjene vrijednosti javne nabavke odnosno 800,00. Garancija ponude 

dostavljana je na naĉin predviĊen Taĉkom XV Dodatne informacije Poziva za javno nadmetanje 

i Tenderske dokumentacije; 

 

4. Ponuda ponuĊaĉa ”Nikić” d.o.o. Podgorica – Hotel ”Nikić M” sadrži Ovjeren Nacrt ugovora, 

u skladu sa Tenderskom dokumentacijom; 

 

5. Ponuda ponuĊaĉa ”Nikić” d.o.o. Podgorica – Hotel ”Nikić M” sadrži dokaz o kapacitetu 

hotela (71 soba), opis sobe i opis raspoloživih usluga (parking, kablovska televizija i wireless);, u 

skladu sa Tenderskom dokumentacijom; 

 

6. Ponuda ponuĊaĉa ”Nikić” d.o.o. Podgorica – Hotel ”Nikić M” sadrži Izvod iz Centralnog 

registra privrednih subjekata Poreske uprave, registarski broj 5-0005643/011, koji je izdat 

13.05.2014. godine, dostavljen u ovjerenoj kopiji Ov.br. 6916  2014 od 15.05.2014. godine, 

ovjeru izvršio Osnovni sud Podgorica, u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje i Tnederskom 

dokumentacijom; 

 

7. Ponuda ponuĊaĉa ”Nikić” d.o.o. Podgorica – Hotel ”Nikić M” sadrži Akt Poreske uprave – 

Centralni registar privrednih subjekata, broj 03/2-3131/2-14 od 13. maja 2014. godine, kojim je 

utvrĊeno daje ponuĊaĉ registrovan da se bavi i djelatnošću 55.10 Hoteli i sliĉan smještaj, 

dostavljen u ovjerenoj kopiji Ov.br. 6918  2014 od 15.05.2014. godine, ovjeru izvršio Osnovni 

sud Podgorica u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje i Tnederskom dokumentacijom; 

 

8. Ponuda ponuĊaĉa ”Nikić” d.o.o. Podgorica – Hotel ”Nikić M” sadrži Rješenje Ministarstva 

održivog razvoja i turizma br. UP I 06-17/2 od 23.01.2013. godine, kojim se hotelu ,,M Nikić,, u 

Podgorici, Kralja Nikole bb, koji posluje u sastavu doo ,,Nikić,, iz Podgorice, dodjeljuje 



kategorija ,,Hotel sa ĉetiri zvjezdice,,dostavljeno u ovjerenoj kopiji Ov.br. 17839 2014 od 

14.05.2014. godine, ovjeru izvršio Sekretarijat za lokalnu samoupravu Glavnog grada Podgorica 

u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje i Tnederskom dokumentacijom; 

 

9. Ponuda ponuĊaĉa ”Nikić” d.o.o. Podgorica – Hotel ”Nikić M” sadrži Uvjerenje Poreske 

uprave-podruĉna jedinica Podgorica, broj 03/8-2-5223/1-2 od 13. maja 2014. godine,  kojim se 

potvrĊuje da DOO,,NIKIĆ,, nema neizmirenih dospjelih obaveza po osnovu poreza i doprinosa 

za zaposlene, poreza na dodatu vrijednost i poreza na dobit pravnih lica,dostavljeno u ovjerenoj 

kopiji Ov.br. 6917  2014 od 15.05.2014. godine, ovjeru izvršio Osnovni sud Podgorica u skladu 

sa Pozivom za javno nadmetanje i Tnederskom dokumentacijom; 

 

10. Ponuda ponuĊaĉa ”Nikić” d.o.o. Podgorica – Hotel ”Nikić M” sadrži Potvrdu Poreske 

uprave-Centralni registar privrednih subjekata, broj 03/2-3130/2-14 od 12. maja 2014. godine, 

kojom se potvrĊuje da se  ,,NIKIĆ,, DOO Podgorica ne nalazi u kaznenoj evidenciji ovog organa 

u prethodne dvije godine, dostavljeno u ovjerenoj kopiji Ov.br. 6920  2014 od 15.05.2014. 

godine, ovjeru izvršio Osnovni sud Podgorica u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje i 

Tnederskom dokumentacijom; 

 

11. Ponuda ponuĊaĉa ”Nikić” d.o.o. Podgorica – Hotel ”Nikić M” sadrži Rješenje Ministarstva 

održivog razvoja i turizma br. UP I 06-430/3 od 15.01.2013. godine, kojim se DOO ,,NIKIĆ,, 

odobrava obavljanje ugostiteljske djelatnosti u Hotelu ,,M NIKIĆ,,dostavljeno u ovjerenoj kopiji 

Ov.br. 6934  2014 od 15.05.2014. godine, ovjeru izvršio Osnovni sud Podgorica u skladu sa 

Pozivom za javno nadmetanje i Tnederskom dokumentacijom; 

 

12.Ponuda ponuĊaĉa ”Nikić” d.o.o. Podgorica – Hotel ”Nikić M” sadrži jediniĉnu cijenu usluge 

smještaja sa uraĉunatim PDV, boravišnom taksom, troškovima osiguranja i drugim zavisnim 

troškovima za noćenje (sa doruĉkom) i dnevnim boravkom po osobi i ukupnu cijenu za 

planiranih 680 noćenja, sa uslovima i naĉinom plaćanja u skladu sa Pozivom za javno 

nadmetanje i Tnederskom dokumentacijom; 

 

13. Ponuda ponuĊaĉa ”Nikić” d.o.o. Podgorica – Hotel ”Nikić M” sadrži komercijalne uslove i 

to:  

 

Plaćanje za usluge hotelskog smještaja vršiće se u roku od 30 dana od dana ispostavljanja 

pojedinaĉne fakture, koja sadrži potpis korisnika. 

Predmetne usluge vršiće se sukcesivno, prema pojedinaĉnim zahtjevima naruĉioca. 

Usluge rezervacija i soba, kao i eventualno otkazivanje rezervacija vršiće se besplatno. 

TakoĊe, ponuda ponuĊaĉa ”Nikić” d.o.o. Podgorica – Hotel ”Nikić M”sadrži i jediniĉnu cijenu i 

ukupnu cijenu izraženu u eurima sa uraĉunatim PDV-om i bez uraĉunatog PDV-a, sa uraĉunatom 

carinom i drugim zavisnim troškovima u iznosu od 39.440,00, ponuĊena cijena je iskazana 

slovima I ista je raĉunski raĉna, u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje i Tenderskom 

dokumentacijom; 

 

Ponuda ponuĊaĉa ”Nikić” d.o.o. Podgorica – Hotel ”Nikić M” je dostavljena u skladu sa ĉlanom 

76 Zakona o javnim nabavkama odnosno  Taĉkom XV Dodatne informacije Poziva za javno 

nadmetanje. 



UtvrĊeno je da je ponuda ponuĊaĉa AD UTIP ”Crna Gora” Podgorica – Hotel ”City” ispravna 

ponuda jer sadrži sve dokaze i ispunjava sve uslove tražene Pozivom za javno nadmetanje i 

Tenderskom dokumentacijom, i to: 

 

1.Ponuda ponuĊaĉa AD UTIP ”Crna Gora” Podgorica – Hotel ”City” sadrži popunjenu i 

potpisanu Izjavu ponuĊaĉa o prihvatanju uslova iz poziva za javno nadmetanje i tenderske 

dokumentacije u skladu sa Tenderskom dokumentacijom ; 

 

2. Ponuda ponuĊaĉa AD UTIP ”Crna Gora” Podgorica – Hotel ”City” sadrži Izvod iz Centralnog 

registra privrednih subjekata Poreske uprave, registarski broj 4-0003253/033 izdat 4.02.2014. 

godine, dostavljen u ovjerenoj kopiji Ov.br. 16057 2014 od 29.04. 2014. godine, ovjeru izvršio 

Sekretarijat za lokalnu samoupravu Glavnog grada Podgorica u skladu sa Pozivom za javno 

nadmetanje i Tnederskom dokumentacijom; 

 

3. Ponuda ponuĊaĉa AD UTIP ”Crna Gora” Podgorica – Hotel ”City” sadrži Rješenje o 

odobrenju za rad ,,CITY HOTELA,, u Podgorici, koje je izdalo Ministarstva turizma i zaštite 

životne sredine br. 01-993/2 od 03.04.2008. godine, kojim se utvrĊuje da ,,CITY HOTEL,, u 

Podgorici koji posluje u sastavu AD utip ,,CRNA GORA,, iz Podgorice ispunjava uslove 

propisane za obavljanje ugostiteljske djelatnosti,dostavljen u ovjerenoj kopiji Ov.br. 16058 2014 

od 29.04.2014. godine, ovjeru izvršio Sekretarijat za lokalnu samoupravu Glavnog grada 

Podgorica u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje i Tnederskom dokumentacijom; 

 

4. Ponuda ponuĊaĉa AD UTIP ”Crna Gora” Podgorica – Hotel ”City” sadrži Rješenje 

Ministarstva održivog razvoja i turizma br. UP I 06-462/2 od 27.06.2013. godine kojim se hotelu 

,,City,, u Podgorici, ul. Crnogorskih serdara br. 5, koji posluje u sastavu AD UTIP,,Crna Gora,, 

iz Podgorice, dodjeljuje kategorija ,,Hotel sa ĉetiri zvjezdice,, dostavljeno u ovjerenoj kopiji 

Ov.br. 16056 2014 od 29.04.2014. godine, ovjeru izvršio Sekretarijat za lokalnu samoupravu 

Glavnog grada Podgorica u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje i Tnederskom 

dokumentacijom; 

 

5. Ponuda ponuĊaĉa AD UTIP ”Crna Gora” Podgorica – Hotel ”City” sadrži Uvjerenje Poreske 

uprave-podruĉna jedinica Podgorica, broj 03/8-2-4968/2-14 od 7. maja 2014. godine,  kojim se 

potvrĊuje da AD UTIP,,CRNA GORA,, Podgorica nema neizmirenih dospjelih obaveza po 

osnovu poreza i doprinosa, poreza na dodatu vrijednost i poreza na dobit pravnih lica, 

dostavljeno u ovjerenoj kopiji Ov.br. 3665  2014 od 13.05.2014. godine, ovjeru izvršio 

Sekretarijat za lokalnu samoupravu Glavnog grada Podgorica u skladu sa Pozivom za javno 

nadmetanje i Tnederskom dokumentacijom; 

 

6. Ponuda ponuĊaĉa AD UTIP ”Crna Gora” Podgorica – Hotel ”City” sadrži Potvrda Poreske 

uprave-Centralni registar privrednih subjekata, broj 03/2-3161/2-14 od 13.05.2014. godine, 

kojom se potvrĊuje da se AD UTIP,,CRNA GORA,,  Podgorica ne nalazi u kaznenoj evidenciji 

ovog organa u prethodne dvije godine, dostavljena u originalu u skladu sa Pozivom za javno 

nadmetanje i Tnederskom dokumentacijom; 

 

7. Ponuda ponuĊaĉa AD UTIP ”Crna Gora” Podgorica – Hotel ”City” sadrži popunjenju i 

potpisanu Izjavu o nepostojanju sukoba interesa ponuĊaĉa, u skladu sa Tenderskom 

dokumentacijom ; 



 

8. Ponuda ponuĊaĉa AD UTIP ”Crna Gora” Podgorica – Hotel ”City” sadrži Garanciju ponude u 

iznosu od 2% procijenjene vrijednosti javne nabavke odnosno 800,00. Garancija ponude 

dostavljana je na naĉin predviĊen Taĉkom XV Dodatne informacije Poziva za javno nadmetanje 

i Tenderske dokumentacije; 

 

9. Ponuda ponuĊaĉa AD UTIP ”Crna Gora” Podgorica – Hotel ”City” sadrži Ovjeren Nacrt 

ugovora, u skladu sa Tenderskom dokumentacijom; 

 

10. Ponuda ponuĊaĉa AD UTIP ”Crna Gora” Podgorica – Hotel ”City” sadrži jediniĉnu cijenu za 

noćenje sa doruĉkom, dnevnim odmorom, boravišnom taksom, osiguranjem i drugim zavisnim 

troškovima (sa ukljuĉenim PDV) i ukupnom vrijednošću ponude za predviĊenih 680 noćenja na 

godišnjem nivou,i uslove i naĉin plaćanja u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje i 

Tnederskom dokumentacijom; 

 

11. Ponuda ponuĊaĉa AD UTIP ”Crna Gora” Podgorica – Hotel ”City” sadrži Tip i opis tražene 

smještajne jedinice u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje i Tnederskom dokumentacijom. 

 

12. Ponuda ponuĊaĉa AD UTIP ”Crna Gora” Podgorica – Hotel ”City” sadrži komercijalne 

uslove i to:  

 

Plaćanje za usluge hotelskog smještaja nakon izvršene usluge, 30 dana po prijemu 

pojedinaĉne fakture, koja sadrži potpis korisnika. 

 

Period važenja ponude je 90 dana od dana javnog otvaranja ponuda. 

Rok izvršenja usluge: Sukcesivno, prema potrebama naruĉioca, odmah nakon prijema 

pismene ili usmene narudžbe, do isteka godinu dana od dana zakljuĉenja ugovora, 

odnosno do isteka sredstava opredijeljenih za ovu nabavku za vrijeme trajanja ugovora. 

 

TakoĊe, ponuda ponuĊaĉa AD UTIP ”Crna Gora” Podgorica – Hotel ”City sadrži i jediniĉnu 

cijenu i ukupnu cijenu izraženu u eurima sa uraĉunatim PDV-om i bez uraĉunatog PDV-a, sa 

uraĉunatom carinom i drugim zavisnim troškovima u iznosu od 38.488,00, ponuĊena cijena je 

iskazana slovima I ista je raĉunski raĉna, u skladu sa Pozivom za javno nadmetanje i 

Tenderskom dokumentacijom; 

 

 

Ponuda ponuĊaĉa AD UTIP ”Crna Gora” Podgorica – Hotel ”City je dostavljena u skladu sa 

ĉlanom 76 Zakona o javnim nabavkama odnosno  Taĉkom XV Dodatne informacije Poziva za 

javno nadmetanje. 

Komisija za otvaranje i vrednovanje je, nakon ocjene ispravnosti dostavljenih dokaza po 

ponudama,  vršila komparativni prikaz ocjene i analize ponuda. 

     Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda je obraĉunala najnižu ponuĊenu cijenu  

predmetne usluge sa maksimalnih 100 bodova. Bodove za najnižu ponuĊenu cijenu  predmetne 

usluge ostalih ponuĊaĉa obraĉunala je po formuli a/b *100, gdje je a=najniža ponuĊena cijena; 

b= ponuĊena cijena . 



Ukupna ponuĊena cijena koja je imala najveći broj bodova je najniža ponuĊena cijena. 

Primjenom navedene formule za izraĉunavanje broja bodova ponuĊaĉu AD UTIP ”Crna Gora” 

Podgorica – Hotel ”City je dodijeljeno 100 bodova a ponuĊaĉu ”Nikić” d.o.o. Podgorica – Hotel 

”Nikić M” je dodijeljeno 97.58 bodova. 

     Na osnovu navedenog, ponuda ponuĊaĉa AD UTIP ”Crna Gora” Podgorica – Hotel ”City je 

izabrana kao najpovoljnija ponuda za nabavku usluga hotelskog smještaja u Podgorici, u hotelu 

sa ĉetiri zvjezdice, na godišnjem nivou potreba. 

 

 

      Skupština Crne Gore je sprovela otvoreni postupak javne nabavke uz primjenu okvirnog 

sporazuma na period od tri godine koji će zakljuĉiti sa najpovoljnijim ponuĊaĉem, u skladu sa 

pozivom za javno nadmetanje i tenderskom dokumentacijom. 

       

 

Navedeno je sastavni dio Zapsinika o pregledu, ocjeni i vrednovanju ponuda broj 00-56/14-33/21 

od 10.06.2014. godine. 

 

      M.P.                     Starješina - odgovorno lice naruĉioca 

 

                                                                        ______________________________ 


